
UCHWAŁA NR XXXVI/390/2010  

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 

w strefach płatnego parkowania i ustalenia opłat dodatkowych 

 

Na podstawie art.13b ust.3, ust.4, ust.5 i ust. 7, art. 13 ust.1 pkt 1 i ust.3 art13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych / Dz.U. z 2000 Nr 71, poz.838 z późn. zm. /w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 14 listopada 

2003 r. o zmianie ustawy o drogach publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 200 poz. 1953/, art. 40 

ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1541 z późn. zm./ Rada 

Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1.   

Ustala się następujące strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych do 2,5 t. oraz pojazdów 

motocyklowych: 

1. Parking na głównej płycie Rynku 

2. Plac T. Kościuszki  

3. Parking przy Północnej Pierzei Rynku  

4. Parking między ul. Słowackiego a ul. Poprzeczną.  

§ 2.   

Ustala się następujące opłaty za parkowanie w strefach płatnego parkowania:  

1. Za pierwszą godzinę parkowania pojazdu samochodowego lub motocyklowego 2,00 zł 

2. Za drugą godzinę parkowania pojazdu samochodowego lub motocyklowego 2,00 zł  

3. Za trzecią godzinę parkowania pojazdu samochodowego lub motocyklowego 2,00 zł  

4. Za czwartą i następne godziny parkowania pojazdu samochodowego lub motocyklowego 1, 00 zł.  

§ 3.   

Pobór opłat parkingowych następuje w drodze inkasa przez pracowników powołanych uchwałą Rady Miejskiej 

w Miechowie pod nadzorem Burmistrza Gminy i Miasta w Miechowie oraz pracowników Straży Miejskiej i Urzędu 

Gminy i Miasta delegowanych przez Burmistrza.  

§ 4.   

Traci moc uchwała nr XIV/85/2003 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 17 grudnia 2003 r.  

§ 5.   

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.  

§ 6.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: SZMHY-DKXYJ-ZQXCE-AVYLH-XIYZC. Podpisany. Strona 1 / 1


